GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.b

EDITAL Nº 24/2024 – SEE/FAPESQ/PB
SELEÇÃO DE PROFESSORES CURSISTAS DA FORMAÇÃO CONTINUADA INTERNACIONAL DO PROJETO CONEXÃO

MUNDO 2024/2025

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Educação da Paraíba –

SEE, torna público a 1ª Chamada no Cadastro de Reserva do Edital nº 24/2024 da Seleção de Professores Efetivos da Rede

Estadual da Paraíba que participarão das Formações Continuadas, do Projeto Conexão Mundo Professores 2024/2025.

1ª CHAMADA NO CADASTRO DE RESERVA

NOME EIXO TEMÁTICO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Maria Clyvia Martins dos

Santos de Ávila Lins

Formação Continuada em Meio

Ambiente, Sustentabilidade e Energias
159,5 Classificada e Aprovada

- A candidata convocada deverá entrar em contato via e-mail conexaomundopb@gmail.com, comunicando o interesse na vaga

no prazo de 1 dia útil após a convocação.

- A ausência de manifestação no prazo definido incorrerá em desclassificação, e uma nova convocação será realizada

para o Cadastro de Reserva.

Campina Grande, 10 de setembro de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ